
入札（契約）日

設計金額

（指名）業者名 入札(見積)金額
（税抜:円） 適用（備考）

消防団第9分団器具庫建替工事に伴う建築工事

貝塚市　津田北町　地内

都市整備部 建築住宅課

令 和 4 年 度 入 札 ・ 契 約 結 果
220020
建築一式工事

窪利産業 株式会社

貝塚市三ケ山507-5-2

代表取締役　窪利　弘100142

最低制限価格

落札(契約)金額

落札(契約)業者

令和4年4月22日　～　令和4年10月31日

令和4年4月21日

\32,285,000 【税込:円】

【税込:円】

【税込:円】\29,601,000

\29,601,000

①既存分団庫解体撤去工事(S造2階建て　延床面積83㎡)②消防分団庫新築工事(S
造2階建て　延床面積77.6㎡)、屋外整備工事(ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装･ﾎｰｽﾎﾟｰﾙ新設等)

指名競争入札(希望競争)契約の方法及び業者選定理由

変更請負額

変 更 工 期

当
初

変
更

工 事 番 号

工 事 種 別 工 事 担 当 課

工 事 名

工 事 場 所

工 事 概 要

工 期

貝塚市建設工事指名業者選定要綱による。　

1 \26,910,000 落札窪利産業(株)

2 \26,910,000(有)歩産業

3 \26,910,000(株)西海産業

4 \26,910,000(株)田中広工務店

5 \26,910,000(有)玉置産業

6 \26,910,000(株)溝端組

7 \26,910,000(株)溝端工務店

8 \26,910,000ﾐﾔﾋﾞ工業

9 \29,350,000(有)幸伸設備工業

10 辞退神前建設(株)

11 辞退樽谷建設工業(株)

12 辞退古川建設(株)

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

備
考

抽選により落札者決定


